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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certificad

BAEBA-37333

2022-09-28 18:37:45

00001000000504776441

78382ECA-F952-4448-B076-972744DB5AF0

No. Serie Certificado del SAT

00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación:

Folio Fiscal:

2022-09-28 18:38:23

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:93230

0410 RUIZ CORTINEZ

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad IVA IEPS
No.

Identificación Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50202301 7501055320899 Pieza H87 0.00 0.00 39.90AGUA NATURAL CIEL 1 LT 6 PACK 1.00 39.90 39.90 0.00

50467000 7501003101594 Pieza H87 0.00 0.00 166.00ATUN HOJUELAS EN AGUA HERDEZ 2 4.00 41.50 166.00 0.00

52161500 7503018544762 Pieza H87 0.00 0.00 40.90BOTANAS PAPAS CHIPS JALAPENO 1 1.00 40.90 40.90 0.00

50465525 7501017006014 Pieza H87 0.00 0.00 8.90CHILE COSTENA JALAPENO RAJAS L 1.00 8.90 8.90 0.00

50192100 7501011131040 Pieza H87 0.00 0.00 33.60CRUJITOS 120 GR 1.00 33.60 33.60 0.00

50192100 7501011115231 Pieza H87 0.00 0.00 77.90DORITOS NACHOS 370 GR 1.00 77.90 77.90 0.00

50466800 7501017003167 Pieza H87 0.00 0.00 53.60DURAZNO LA COSTEN MITADES LAT 1.00 53.60 53.60 0.00

50171800 7501005151955 Pieza H87 0.00 0.00 24.50MAYONESA HELLMANNS FSC 190GR 1.00 24.50 24.50 0.00

50181901 7501000300730 Pieza H87 0.00 0.00 61.00PAN BIMBO BARRA LINAZA 540GR 1.00 61.00 61.00 0.00

50181900 7501000309726 Pieza H87 0.00 0.00 45.70PAN DULCE BIMBO ROLES CANELA 3 1.00 45.70 45.70 0.00

50181900 7503030374002 Pieza H87 0.00 0.00 77.10PAN DULCE ROLES GLASS 3P BIMBO 3.00 25.70 77.10 0.00

50181900 7501000112784 Pieza H87 0.00 0.00 35.00PASTELITO BIMBO NITO 62GR 2.00 17.50 35.00 0.00

50301704 5203 Kilogramo KGM 0.00 0.00 13.95PLATANO KG 0.62 22.50 13.95 0.00

50202306 7501055307043 Pieza H87 24.79 0.00 179.70REFRESCO COCA COLA 600 ML 4 PA 3.00 51.64 154.91 0.00

52161500 7500478007981 Pieza H87 0.00 0.00 48.00RUFFLES QUESO 185 GR 1.00 48.00 48.00 0.00

50192100 7501011115606 Pieza H87 0.00 0.00 79.50SABRITAS SAL SABRITAS 240 GR 1.00 79.50 79.50 0.00

50192100 7501011151086 Pieza H87 0.00 0.00 32.90SABRITONES 160 GR 1.00 32.90 32.90 0.00

50333400 5906 Kilogramo KGM 0.00 0.00 73.76UVA BLANCA S/SEMILLA KG 0.99 74.50 73.76 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

BijNSNSWK9equDxiDSnVNuFwuh+sCQxWZmKjxzAlxqoSJVSU0HFC8Q5hnDlJOKthHP9fWUzyhgj/un4oGthUKCBgJisFsV26GTfIi0ZTr/tXYyHA6cxmZCdmgPWK7FsdopcCaiqxDbLyMIll9tAXtl0kLi3jJgjQIdRDzw

Jtbrj6cdx7KnxiOuImRFDHTC5rEpH3NVidrihnVUo6eIqeZuXf0m3N7nW51jydBWgfuC9MFSEpb6m2v8QffUyrRv5sGey+qm7oiTiT79qWKKO+7EAUj0+nuYbAWmN6wh2uAxigKKslw8x28I8fh6IJKyMKz5CRfuVfaGs

dqw1xhcyZ5Q==

LxiZ5pzjItDyayuHd/zapSAc/LlPYsX3b1VT2+aAag4GvTLZ0vtGcd1QmdfZBXZh5MZr9LVJStzdTF5J6M4ystukKiY69nuQx1HIL8ccuLSDZwRaBdNod6Up2JbonIVcDILJk4ZifkA3Dt+QKmojnP/h4DEICzSfrklEUSlS

WQN/unmoZ0471fV52etBbRv6ZM2UhwhRghQd/jesxsSGEAHGpnlR3xMFtntq9oST1mYY6c2dbzcBkm0aCzuE34GM8LXcC2UHCAw8beVpxOt9xykqhtBKsIpJtrTYOwQkHoSf4faKWJLDK3I01BZPdZ52692btrSR

VQnqeKfF+H/6kA==

||1.1|78382ECA-F952-4448-B076-972744DB5AF0|2022-09-28T18:38:23|DET080304395|BijNSNSWK9equDxiDSnVNuFwuh+sCQxWZmKjxzAlxqoSJVSU0HFC8Q5hnDlJOKthHP9fWUzyhgj/un4oGthUKCBgJisF

sV26GTfIi0ZTr/tXYyHA6cxmZCdmgPWK7FsdopcCaiqxDbLyMIll9tAXtl0kLi3jJgjQIdRDzwJtbrj6cdx7KnxiOuImRFDHTC5rEpH3NVidrihnVUo6eIqeZuXf0m3N7nW51jydBWgfuC9MFSEpb6m2v8QffUyrRv5sGey+q

m7oiTiT79qWKKO+7EAUj0+nuYbAWmN6wh2uAxigKKslw8x28I8fh6IJKyMKz5CRfuVfaGsdqw1xhcyZ5Q==|00001000000503726537||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 912.21 0.00

IVA 16% 24.79154.91

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 22/SEP/2022

Identificada con el Ticket No. 04100922057401101924.
 1,067.12SubTotal

 0.00Descuento

IVA 24.79

IEPS 0.00

 1,091.91Total

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Mil Noventa y un Pesos 91/100 M.N.


